

R. Emborg Holding ApS
Åbjergvej 41, 2720 Vanløse

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 33 50 25 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Ronny Emborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2016 - 31. juli 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

R. Emborg Holding ApS
Åbjergvej 41
2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 50 25 08
Stiftet: 15. februar 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
6. regnskabsår

Direktion

Ronny Vahlum Emborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forfatter- og foredragsvirksomhed om gastronomi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.269 mod 91.283 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.142 mod 73.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ejer ønsker at lukke selskabet, da der i det kommende år ikke vil være nogen aktivitet. Der er ikke længere flere bøger på lager og den næste bogudgivelse vil ske i andet selskab. Det forventes således, at det er selskabets sidste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-44.269	91.283
Andre finansielle indtægter	2.576	4.116
1 Øvrige finansielle omkostninger	-449	-853
Resultat før skat	-42.142	94.546
Skat af årets resultat	0	-20.966
Årets resultat	-42.142	73.580
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Disponeret fra overført resultat	-42.142	-27.620
Disponeret i alt	-42.142	73.580

Balance 31. juli

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	86.688
Varebeholdninger i alt	0	86.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.744	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.445	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	44.424
Tilgodehavender i alt	11.189	44.424
Likvide beholdninger	102.114	148.679
Omsætningsaktiver i alt	113.303	279.791
Aktiver i alt	113.303	279.791

Balance 31. juli

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.189	44.331
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>82.189</u>	<u>225.531</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156	0
Selskabsskat	0	24.398
Anden gæld	30.958	29.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.114</u>	<u>54.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.114</u>	<u>54.260</u>
Passiver i alt	<u>113.303</u>	<u>279.791</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	449	853	
	449	853	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. juli 2017
Direktion	10,5	44.424	0
		31/7 2017	31/7 2016
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr.			
4. Overført resultat			
Overført resultat primo	44.331	71.951	
Årets overførte overskud eller underskud	-42.142	-27.620	
	2.189	44.331	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte primo	101.200	0	
Udloddet udbytte	-101.200	0	
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200	
	0	101.200	
6. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 t. kr.			